
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   54/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

54/2023

19/06/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/06/2023
Pregão presencial
54/2023 - PR
54/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MONTAGEM
E DESMONTAGEM DE ESTANDES, TENDAS, BANHEIROS QUIMICOS E
CARPETES PASSADEIRAS PARA EVENTOS ALUSIVOS A PREFEITURA
MUNICIPAL, CONFORME A NECESSIDADE

Lote: 1
Participante: P. I. MALLMANN & CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA QUATRO DIAS DE

EVENTO DE STANDE BASICO EM OCTONORM DE 3,00m X 3,00m
COM FACHADA, CARPETE, 02 TOMADAS, 01 LÂMPADA E ADESIVO
PADRÃO DO EVENTO COM O NOME DA EMPRESA COM TAMANHO
MÍNIMO DE 40X90CM. - LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM
PARA QUATRO DIAS DE EVENTO DE STANDE BASICO EM OCTONORM
DE 3,00m X 3,00m COM FACHADA, CARPETE, 02 TOMADAS, 01
LÂMPADA E ADESIVO PADRÃO DO EVENTO COM O NOME DA
EMPRESA COM TAMANHO MÍNIMO DE 40X90CM.

50,000 UN 430,86 21.543,00

2 LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DURANTE OS QUATRO
DIAS DE EVENTO DE TENDA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10,00m
X 10,00m DE COMPRIMENTO X 3,00m DE ALTURA. DEVE CONTER
COBERTURA DO TIPO PIRAMIDE E CALHAS PARA ESCOAMENTO DE
ÁGUA. - LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DURANTE OS
QUATRO DIAS DE EVENTO DE TENDA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE
10,00m X 10,00m DE COMPRIMENTO X 3,00m DE ALTURA. DEVE
CONTER COBERTURA DO TIPO PIRAMIDE E CALHAS PARA
ESCOAMENTO DE ÁGUA.

2,000 UN 2.389,40 4.778,80

3 LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DURANTE OS QUATRO
DIAS DE EVENTO DE TENDA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5,00m X
5,00m DE COMPRIMENTO X 3,00m DE ALTURA. DEVE CONTER
COBERTURA DO TIPO PIRAMIDE E CALHAS PARA ESCOAMENTO DE
ÁGUA. - LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DURANTE OS
QUATRO DIAS DE EVENTO DE TENDA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE
5,00m X 5,00m DE COMPRIMENTO X 3,00m DE ALTURA. DEVE
CONTER COBERTURA DO TIPO PIRAMIDE E CALHAS PARA
ESCOAMENTO DE ÁGUA.

4,000 UN 1.410,12 5.640,48

4 LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DURANTE 2 DIAS DE
EVENTO DE CARPETE VERMELHO PARA OS CORREDORES DOS
PAVILHÕES DESTINADOS A INDUSTRIA E COMERCIO - LOCAÇÃO,
MONTAGEM E DESMONTAGEM DURANTE 2 DIAS DE EVENTO DE
CARPETE VERMELHO PARA OS CORREDORES DOS PAVILHÕES
DESTINADOS A INDUSTRIA E COMERCIO

170,000 M2 14,10 2.397,00

5 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS COM PRODUTOS DE SUCÇÃO
POR DIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS COM PRODUTOS DE

24,000 UN 235,03 5.640,72



Página: 2 / 2

SUCÇÃO POR DIA

Total do Participante: 40.000,00

Total Geral: 40.000,00

30/06/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL


		2023-06-30T09:25:43-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




